
 

 

UCHWAŁA NR XXX.305.2021 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Miasta Ełku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 888), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX.186.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Ełku (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 3317 i poz. 5348), w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Odbiór selektywnie zebranych odpadów komunalnych odbywać się będzie zgodnie z następującą 

częstotliwością: 

 

Wyszczególnienie 

Zabudowa jednorodzinna i domki 

letniskowe oraz nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe 

Zabudowa 

wielolokalowa 

Nieruchomości  

niezamieszkałe 

 odbiór nie rzadziej niż co: 

Papier 3 tygodnie 2 tygodnie 2 tygodnie 

Szkło 3 tygodnie 2 tygodnie 2 tygodnie 

Metale i tworzywa 

sztuczne 

2 tygodnie 1 tydzień 2 tygodnie 

BIO 2 tygodnie 1 tydzień 2 tygodnie 

Odpady resztkowe 2 tygodnie 1 tydzień 2 tygodnie 

Popiół paleniskowy i 

żużel 

4 tygodnie
1)

 2 tygodnie
2)

 4 tygodnie 

 
) 1) w sezonie grzewczym tj. od 1 października do 31 marca - co 2 tygodnie, 

) 2) w sezonie grzewczym tj. od 1 października do 31 marca - co 1 tydzień.”.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2021 r.

Poz. 2253


		2021-06-09T10:38:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




